
 

 

Majstrovstvá SR v DP v bazéne 
1. kolo Slovenského pohára v DP 

VÝSLEDKY 
 

Miesto konania: X-Bionic Sphere Šamorín 
Dátum konania: 16.03.2025 
Bazén: 50m, 10 dráh, obrátky hladké 
Meranie časov: ručné meranie stopkami 
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zoznam klubov, zoradené podľa kódu klubu 17. marec 2025

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

AQSE Plavecký klub Aqua Senica ZSO SVK
AQSLE ŠK Aquasport Levice ZSO SVK
AZETA Plavecký klub Azeta BAO SVK
DELNI ŠK DELFÍN Nitra ZSO SVK
DST TJ Dunaj Štúrovo ZSO SVK
JTBA J&T Sport Team, o.z. 28 BAO SVK
KOMBR KPSP Kometa Brno CZE
KUPI ŠPK Kúpele Piešťany ZSO SVK
LMB Ľadové Medvede, Bratislava BAO SVK
LMVV ĽADOVÉ MEDVEDE Veľká voda BAO SVK
MAPU PK Matador Púchov ZSO SVK
MPKPD Mestský plavecký klub Prievidza SSO SVK
NANLM Plavecký klub NANTI SSO SVK
NEPM Neptun Masters - plavecký klub CZE
NVRBA NVR swimming BAO SVK
OCEAN Klub vodných športov OCEÁN Bratislava BAO SVK
ORCAB Plavecký klub ORCA Bratislava BAO SVK
PBPO Považskobystrický plavecký oddiel SSO SVK
PKMTR Turčianski raci SSO SVK
PKNZ Plavecký Klub Nové Zámky ZSO SVK
PSKZI Plavecký seniorský klub Žilina SSO SVK
PVKBA Plavecký veretánsky klub Bratislava BAO SVK
SCSC SPORT CLUB Senec BAO SVK
SHABA Plavecký klub Sharks Bratislava BAO SVK
SKTDS Športový klub TopRunDS ZSO SVK
SPFDS SPORTFANATIC ZSO SVK
STUTT Plavecký klub STU Trnava ZSO SVK
TRIPP TRIKLUB Poprad VSO SVK
VSKUK Vysokoškolský klub Univerzity Komenského BAO SVK
VTATT VITALE ZSO SVK
XBSSM XBS swimming BAO SVK



Funkcia Reg.číslo Meno a priezvisko Kv.stupeň Podpis

Riaditeľ pretekov SVK10037 Tomáš Vachan DP/I.

Hlavný rozhodca SVK23493 Katarína Šprláková-Zmorová WA DP/II.

Štartér SVK14723 Štefan Tanka III.
Časomerač D0 SVK16990 Lea Gavran I.
Časomerač D1 SVK25352 Nina Pápaiová DP/I.

Časomerač D2 SVK24020 Iva Hlobilová DP/II.

Časomerač D3 SVK11702 Kristína Repková II.

Časomerač D4 SVK11169 Frederika Ovsianková DP/III.

Časomerač D5 SVK11546 Alexandra Chodáková II.

Časomerač D6 SVK16212 Jakub Jánsky I.

Časomerač D7 SVK16582 Ondrej Petrík I.

Časomerač D8 SVK19118 Sandra Masaryková I.

Časomerač D9 SVK17244 Nina Fekete I.

Náhradný časomerač SVK18725 Marko Šprlák-Zmora I.

Hlavný obrátkový rozhodca SVK15769 Dominika Hekšová DP/II.

Športový administrátor SVK14723 Zuzana Szabóová WA DP/III.

Hlavný časomerač + ŠTK SVK16004 Martina Breierová DP/III.

Hlásateľ SVK25819 Martina Kaiserová DP/II.

Lekár Dobrovoľníci Senica

Ozvučenie SVK25819 Martina Kaiserová DP/II.

Poverený organizátor Slovenská plavecká federácia
Slovenská plavecká federácia

Dátum konania pretekov 16.03.2025

Bazén (m/dráh), meranie časov 50 m /10 dráh, ručné meranie

Organizátor

Rozhodcovský zbor
Názov pretekov Majstrovstvá Slovenskej republiky v diaľkovom plávaní, 1.kolo SP v DP

Miesto konania pretekov Šamorín
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní v bazéne, 1.kolo SP v DP
Šamorín, 16.3.2025

disciplína 1 5000m voľný spôsob 14 roč. a st.
16.03.2025 Výsledky
bodovanie: AQUA 2024

por. Roč. čas body

NJ, žiačky

1. KANTOROVÁ, Liliana 11 J&T Sport Team 28 1:10:53.56 375
Majsterka SR v DP v bazéne

100m: 1:16.22 1:16.22 1400m: 19:26.82 1:26.14 2700m: 38:15.86 1:28.01 4000m: 57:08.82 1:25.88
200m: 2:36.55 1:20.33 1500m: 20:52.96 1:26.14 2800m: 39:43.04 1:27.18 4100m: 58:29.15 1:20.33
300m: 3:58.06 1:21.51 1600m: 22:19.92 1:26.96 2900m: 41:10.42 1:27.38 4200m: 59:50.38 1:21.23
400m: 5:20.56 1:22.50 1700m: 23:46.71 1:26.79 3000m: 42:38.39 1:27.97 4300m: 1:01:12.78 1:22.40
500m: 6:43.60 1:23.04 1800m: 25:13.84 1:27.13 3100m: 44:06.47 1:28.08 4400m: 1:02:35.87 1:23.09
600m: 8:07.07 1:23.47 1900m: 26:39.93 1:26.09 3200m: 45:34.01 1:27.54 4500m: 1:03:59.28 1:23.41
700m: 9:30.20 1:23.13 2000m: 28:06.81 1:26.88 3300m: 47:01.84 1:27.83 4600m: 1:05:21.71 1:22.43
800m: 10:54.20 1:24.00 2100m: 29:33.01 1:26.20 3400m: 48:28.85 1:27.01 4700m: 1:06:46.71 1:25.00
900m: 12:18.88 1:24.68 2200m: 30:59.58 1:26.57 3500m: 49:55.84 1:26.99 4800m: 1:08:08.35 1:21.64

1000m: 13:44.12 1:25.24 2300m: 32:25.93 1:26.35 3600m: 51:22.30 1:26.46 4900m: 1:09:31.48 1:23.13
1100m: 15:08.86 1:24.74 2400m: 33:53.28 1:27.35 3700m: 52:49.25 1:26.95 5000m: 1:10:53.56 1:22.08
1200m: 16:34.40 1:25.54 2500m: 35:20.60 1:27.32 3800m: 54:16.24 1:26.99
1300m: 18:00.68 1:26.28 2600m: 36:47.85 1:27.25 3900m: 55:42.94 1:26.70

2. MARTINKOVIČOVÁ, Milica 11 Kúpele Piešťany 1:11:17.52 369
100m: 1:16.85 1:16.85 1400m: 19:26.82 1:26.14 2700m: 38:15.43 1:27.96 4000m: 57:08.46 1:25.88
200m: 2:37.10 1:20.25 1500m: 20:52.96 1:26.14 2800m: 39:42.79 1:27.36 4100m: 58:30.69 1:22.23
300m: 3:58.61 1:21.51 1600m: 22:19.91 1:26.95 2900m: 41:10.16 1:27.37 4200m: 59:56.26 1:25.57
400m: 5:20.92 1:22.31 1700m: 23:46.71 1:26.80 3000m: 42:38.40 1:28.24 4300m: 1:01:21.89 1:25.63
500m: 6:44.02 1:23.10 1800m: 25:13.82 1:27.11 3100m: 44:06.46 1:28.06 4400m: 1:02:47.94 1:26.05
600m: 8:07.05 1:23.03 1900m: 26:39.93 1:26.11 3200m: 45:33.64 1:27.18 4500m: 1:04:14.73 1:26.79
700m: 9:30.46 1:23.41 2000m: 28:06.77 1:26.84 3300m: 47:01.46 1:27.82 4600m: 1:05:40.82 1:26.09
800m: 10:54.40 1:23.94 2100m: 29:33.00 1:26.23 3400m: 48:28.81 1:27.35 4700m: 1:07:06.75 1:25.93
900m: 12:18.97 1:24.57 2200m: 30:59.25 1:26.25 3500m: 49:55.61 1:26.80 4800m: 1:08:32.00 1:25.25

1000m: 13:44.09 1:25.12 2300m: 32:25.91 1:26.66 3600m: 51:22.07 1:26.46 4900m: 1:09:56.26 1:24.26
1100m: 15:09.00 1:24.91 2400m: 33:52.89 1:26.98 3700m: 52:49.08 1:27.01 5000m: 1:11:17.52 1:21.26
1200m: 16:34.48 1:25.48 2500m: 35:20.20 1:27.31 3800m: 54:15.80 1:26.72
1300m: 18:00.68 1:26.20 2600m: 36:47.47 1:27.27 3900m: 55:42.58 1:26.78

NJ, žiaci

1. PIRK, Roland 11 XBS swimming 1:04:23.60 424
Majster SR v DP v bazéne

100m: 1:12.22 1:12.22 1400m: 17:14.49 1:14.80 2700m: 33:30.85 1:16.24 4000m: 50:40.86 1:21.63
200m: 2:25.25 1:13.03 1500m: 18:28.44 1:13.95 2800m: 34:47.88 1:17.03 4100m: 52:02.33 1:21.47
300m: 3:38.29 1:13.04 1600m: 19:43.21 1:14.77 2900m: 36:03.98 1:16.10 4200m: 53:24.11 1:21.78
400m: 4:52.83 1:14.54 1700m: 20:58.59 1:15.38 3000m: 37:21.09 1:17.11 4300m: 54:45.92 1:21.81
500m: 6:06.26 1:13.43 1800m: 22:13.10 1:14.51 3100m: 38:38.16 1:17.07 4400m: 56:08.79 1:22.87
600m: 7:20.38 1:14.12 1900m: 23:27.93 1:14.83 3200m: 39:56.88 1:18.72 4500m: 57:32.10 1:23.31
700m: 8:34.16 1:13.78 2000m: 24:41.97 1:14.04 3300m: 41:16.05 1:19.17 4600m: 58:54.94 1:22.84
800m: 9:48.51 1:14.35 2100m: 25:57.39 1:15.42 3400m: 42:32.73 1:16.68 4700m: 1:00:17.90 1:22.96
900m: 11:02.58 1:14.07 2200m: 27:12.39 1:15.00 3500m: 43:55.28 1:22.55 4800m: 1:01:41.83 1:23.93

1000m: 12:16.85 1:14.27 2300m: 28:27.15 1:14.76 3600m: 45:15.57 1:20.29 4900m: 1:03:04.66 1:22.83
1100m: 13:31.34 1:14.49 2400m: 29:42.50 1:15.35 3700m: 46:36.43 1:20.86 5000m: 1:04:23.60 1:18.94
1200m: 14:45.51 1:14.17 2500m: 30:58.77 1:16.27 3800m: 47:57.47 1:21.04
1300m: 15:59.69 1:14.18 2600m: 32:14.61 1:15.84 3900m: 49:19.23 1:21.76

2. ZÁBORSKÝ, Miroslav 11 SPORT CLUB Senec 1:09:31.82 337
100m: 1:14.71 1:14.71 1400m: 18:34.20 1:20.76 2700m: 36:49.40 1:24.25 4000m: 55:19.83 1:25.58
200m: 2:33.07 1:18.36 1500m: 19:57.38 1:23.18 2800m: 38:13.97 1:24.57 4100m: 56:45.12 1:25.29
300m: 3:51.44 1:18.37 1600m: 21:20.18 1:22.80 2900m: 39:40.03 1:26.06 4200m: 58:10.71 1:25.59
400m: 5:10.50 1:19.06 1700m: 22:43.81 1:23.63 3000m: 41:05.95 1:25.92 4300m: 59:36.84 1:26.13
500m: 6:29.86 1:19.36 1800m: 24:07.68 1:23.87 3100m: 42:32.53 1:26.58 4400m: 1:01:02.53 1:25.69
600m: 7:49.16 1:19.30 1900m: 25:31.86 1:24.18 3200m: 43:58.46 1:25.93 4500m: 1:02:27.84 1:25.31
700m: 9:08.19 1:19.03 2000m: 26:55.62 1:23.76 3300m: 45:23.51 1:25.05 4600m: 1:03:53.69 1:25.85
800m: 10:27.97 1:19.78 2100m: 28:20.19 1:24.57 3400m: 46:49.12 1:25.61 4700m: 1:05:18.88 1:25.19
900m: 11:47.93 1:19.96 2200m: 29:44.30 1:24.11 3500m: 48:13.41 1:24.29 4800m: 1:06:43.73 1:24.85

1000m: 13:08.50 1:20.57 2300m: 31:09.44 1:25.14 3600m: 49:38.21 1:24.80 4900m: 1:08:08.32 1:24.59
1100m: 14:29.17 1:20.67 2400m: 32:35.16 1:25.72 3700m: 51:02.95 1:24.74 5000m: 1:09:31.82 1:23.50
1200m: 15:51.62 1:22.45 2500m: 34:00.46 1:25.30 3800m: 52:29.13 1:26.18
1300m: 17:13.44 1:21.82 2600m: 35:25.15 1:24.69 3900m: 53:54.25 1:25.12
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní v bazéne, 1.kolo SP v DP
Šamorín, 16.3.2025

disciplína 1, 5000m voľný spôsob

MJ, žiačky

1. GRAY, Sophia 09 SPORT CLUB Senec 1:04:25.20 500
Majsterka SR v DP v bazéne

100m: 1:12.23 1:12.23 1400m: 17:35.48 1:14.74 2700m: 34:22.35 1:17.92 4000m: 51:12.71 1:19.06
200m: 2:25.39 1:13.16 1500m: 18:52.25 1:16.77 2800m: 35:38.85 1:16.50 4100m: 52:32.04 1:19.33
300m: 3:39.96 1:14.57 1600m: 20:09.09 1:16.84 2900m: 36:56.77 1:17.92 4200m: 53:51.27 1:19.23
400m: 4:55.23 1:15.27 1700m: 21:26.54 1:17.45 3000m: 38:15.17 1:18.40 4300m: 55:10.84 1:19.57
500m: 6:10.56 1:15.33 1800m: 22:42.83 1:16.29 3100m: 39:32.85 1:17.68 4400m: 56:31.60 1:20.76
600m: 7:25.80 1:15.24 1900m: 24:00.61 1:17.78 3200m: 40:49.91 1:17.06 4500m: 57:51.10 1:19.50
700m: 8:41.71 1:15.91 2000m: 25:17.81 1:17.20 3300m: 42:06.62 1:16.71 4600m: 59:12.23 1:21.13
800m: 9:57.85 1:16.14 2100m: 26:35.37 1:17.56 3400m: 43:22.75 1:16.13 4700m: 1:00:31.31 1:19.08
900m: 11:13.79 1:15.94 2200m: 27:54.35 1:18.98 3500m: 44:40.32 1:17.57 4800m: 1:01:51.06 1:19.75

1000m: 12:30.55 1:16.76 2300m: 29:11.26 1:16.91 3600m: 45:58.69 1:18.37 4900m: 1:03:09.55 1:18.49
1100m: 13:46.93 1:16.38 2400m: 30:28.76 1:17.50 3700m: 47:17.01 1:18.32 5000m: 1:04:25.20 1:15.65
1200m: 15:03.41 1:16.48 2500m: 31:46.69 1:17.93 3800m: 48:35.28 1:18.27
1300m: 16:20.74 1:17.33 2600m: 33:04.43 1:17.74 3900m: 49:53.65 1:18.37

MJ, žiaci

1. ČAČÍK, Rastislav 08 STU Trnava 57:46.40 587
Majster SR v DP v bazéne

100m: 1:06.66 1:06.66 1400m: 15:59.71 1:08.98 2700m: 31:00.97 1:09.50 4000m: 46:06.43 1:10.55
200m: 2:14.47 1:07.81 1500m: 17:08.49 1:08.78 2800m: 32:10.63 1:09.66 4100m: 47:16.43 1:10.00
300m: 3:22.06 1:07.59 1600m: 18:17.44 1:08.95 2900m: 33:21.06 1:10.43 4200m: 48:26.38 1:09.95
400m: 4:29.47 1:07.41 1700m: 19:26.58 1:09.14 3000m: 34:29.98 1:08.92 4300m: 49:36.61 1:10.23
500m: 5:38.01 1:08.54 1800m: 20:35.32 1:08.74 3100m: 35:39.84 1:09.86 4400m: 50:46.25 1:09.64
600m: 6:46.95 1:08.94 1900m: 21:44.66 1:09.34 3200m: 36:49.48 1:09.64 4500m: 51:56.34 1:10.09
700m: 7:56.16 1:09.21 2000m: 22:53.60 1:08.94 3300m: 37:59.15 1:09.67 4600m: 53:06.50 1:10.16
800m: 9:05.78 1:09.62 2100m: 24:02.57 1:08.97 3400m: 39:08.26 1:09.11 4700m: 54:16.43 1:09.93
900m: 10:14.70 1:08.92 2200m: 25:11.54 1:08.97 3500m: 40:17.27 1:09.01 4800m: 55:27.06 1:10.63

1000m: 11:24.06 1:09.36 2300m: 26:21.08 1:09.54 3600m: 41:27.18 1:09.91 4900m: 56:36.15 1:09.09
1100m: 12:33.04 1:08.98 2400m: 27:31.06 1:09.98 3700m: 42:36.42 1:09.24 5000m: 57:46.40 1:10.25
1200m: 13:42.32 1:09.28 2500m: 28:40.95 1:09.89 3800m: 43:45.78 1:09.36
1300m: 14:50.73 1:08.41 2600m: 29:51.47 1:10.52 3900m: 44:55.88 1:10.10

2. BÖHMAN, Lukáš 08 STU Trnava 58:42.60 559
100m: 1:07.82 1:07.82 1400m: 16:23.99 1:10.99 2700m: 31:57.47 1:11.97 4000m: 47:18.68 1:09.76
200m: 2:16.81 1:08.99 1500m: 17:34.94 1:10.95 2800m: 33:08.78 1:11.31 4100m: 48:27.79 1:09.11
300m: 3:26.20 1:09.39 1600m: 18:45.85 1:10.91 2900m: 34:19.89 1:11.11 4200m: 49:36.83 1:09.04
400m: 4:35.82 1:09.62 1700m: 19:58.06 1:12.21 3000m: 35:31.05 1:11.16 4300m: 50:45.49 1:08.66
500m: 5:46.03 1:10.21 1800m: 21:10.40 1:12.34 3100m: 36:42.38 1:11.33 4400m: 51:54.27 1:08.78
600m: 6:56.72 1:10.69 1900m: 22:22.08 1:11.68 3200m: 37:53.66 1:11.28 4500m: 53:02.98 1:08.71
700m: 8:06.97 1:10.25 2000m: 23:33.47 1:11.39 3300m: 39:04.41 1:10.75 4600m: 54:11.44 1:08.46
800m: 9:17.71 1:10.74 2100m: 24:45.51 1:12.04 3400m: 40:15.05 1:10.64 4700m: 55:20.16 1:08.72
900m: 10:28.79 1:11.08 2200m: 25:56.78 1:11.27 3500m: 41:25.61 1:10.56 4800m: 56:29.06 1:08.90

1000m: 11:39.66 1:10.87 2300m: 27:08.56 1:11.78 3600m: 42:36.43 1:10.82 4900m: 57:36.80 1:07.74
1100m: 12:50.65 1:10.99 2400m: 28:21.08 1:12.52 3700m: 43:47.13 1:10.70 5000m: 58:42.60 1:05.80
1200m: 14:01.83 1:11.18 2500m: 29:33.29 1:12.21 3800m: 44:58.03 1:10.90
1300m: 15:13.00 1:11.17 2600m: 30:45.50 1:12.21 3900m: 46:08.92 1:10.89

3. ŠEBÁŇ, Adam 08 PK ORCA Bratislava 1:03:48.41 436
100m: 1:08.26 1:08.26 1400m: 17:11.18 1:15.76 2700m: 33:54.22 1:17.82 4000m: 50:52.10 1:17.92
200m: 2:18.99 1:10.73 1500m: 18:26.60 1:15.42 2800m: 35:12.60 1:18.38 4100m: 52:09.78 1:17.68
300m: 3:31.17 1:12.18 1600m: 19:42.00 1:15.40 2900m: 36:31.07 1:18.47 4200m: 53:27.65 1:17.87
400m: 4:43.75 1:12.58 1700m: 20:57.83 1:15.83 3000m: 37:50.06 1:18.99 4300m: 54:46.09 1:18.44
500m: 5:57.03 1:13.28 1800m: 22:14.81 1:16.98 3100m: 39:08.94 1:18.88 4400m: 56:03.85 1:17.76
600m: 7:10.85 1:13.82 1900m: 23:33.16 1:18.35 3200m: 40:27.75 1:18.81 4500m: 57:21.48 1:17.63
700m: 8:24.70 1:13.85 2000m: 24:50.53 1:17.37 3300m: 41:45.52 1:17.77 4600m: 58:39.39 1:17.91
800m: 9:38.85 1:14.15 2100m: 26:07.01 1:16.48 3400m: 43:03.15 1:17.63 4700m: 59:57.31 1:17.92
900m: 10:53.49 1:14.64 2200m: 27:24.90 1:17.89 3500m: 44:21.46 1:18.31 4800m: 1:01:15.26 1:17.95

1000m: 12:08.31 1:14.82 2300m: 28:42.34 1:17.44 3600m: 45:39.25 1:17.79 4900m: 1:02:33.00 1:17.74
1100m: 13:23.70 1:15.39 2400m: 30:00.44 1:18.10 3700m: 46:57.44 1:18.19 5000m: 1:03:48.41 1:15.41
1200m: 14:39.49 1:15.79 2500m: 31:18.35 1:17.91 3800m: 48:15.99 1:18.55
1300m: 15:55.42 1:15.93 2600m: 32:36.40 1:18.05 3900m: 49:34.18 1:18.19
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní v bazéne, 1.kolo SP v DP
Šamorín, 16.3.2025

disciplína 1, žiaci, 5000m voľný spôsob, MJ

por. Roč. čas body

4. KAČÁNI, Adrián 09 PK ORCA Bratislava 1:04:21.35 425
100m: 1:10.92 1:10.92 1400m: 17:30.58 1:17.38 2700m: 34:28.54 1:17.61 4000m: 51:31.97 1:17.62
200m: 2:24.70 1:13.78 1500m: 18:47.82 1:17.24 2800m: 35:47.64 1:19.10 4100m: 52:50.03 1:18.06
300m: 3:38.54 1:13.84 1600m: 20:06.11 1:18.29 2900m: 37:06.16 1:18.52 4200m: 54:08.00 1:17.97
400m: 4:52.85 1:14.31 1700m: 21:24.62 1:18.51 3000m: 38:24.53 1:18.37 4300m: 55:25.32 1:17.32
500m: 6:07.51 1:14.66 1800m: 22:42.39 1:17.77 3100m: 39:42.66 1:18.13 4400m: 56:42.15 1:16.83
600m: 7:21.91 1:14.40 1900m: 24:00.71 1:18.32 3200m: 41:02.52 1:19.86 4500m: 57:59.35 1:17.20
700m: 8:36.80 1:14.89 2000m: 25:19.24 1:18.53 3300m: 42:21.82 1:19.30 4600m: 59:16.24 1:16.89
800m: 9:51.95 1:15.15 2100m: 26:37.54 1:18.30 3400m: 43:41.88 1:20.06 4700m: 1:00:33.20 1:16.96
900m: 11:08.09 1:16.14 2200m: 27:56.25 1:18.71 3500m: 45:01.09 1:19.21 4800m: 1:01:50.02 1:16.82

1000m: 12:23.59 1:15.50 2300m: 29:14.85 1:18.60 3600m: 46:19.64 1:18.55 4900m: 1:03:04.43 1:14.41
1100m: 13:39.78 1:16.19 2400m: 30:33.59 1:18.74 3700m: 47:37.68 1:18.04 5000m: 1:04:21.35 1:16.92
1200m: 14:56.96 1:17.18 2500m: 31:52.17 1:18.58 3800m: 48:56.31 1:18.63
1300m: 16:13.20 1:16.24 2600m: 33:10.93 1:18.76 3900m: 50:14.35 1:18.04

SJ, muži

1. URBAN, Richard 07 VŠK UK 56:12.11 638
Majster SR v DP v bazéne, Nový rekord SR na 5 km v bazéne starších juniorov a seniorov

100m: 1:05.43 1:05.43 1400m: 15:36.28 1:07.47 2700m: 30:16.93 1:07.04 4000m: 44:52.06 1:07.40
200m: 2:13.03 1:07.60 1500m: 16:44.36 1:08.08 2800m: 31:25.07 1:08.14 4100m: 45:59.44 1:07.38
300m: 3:19.82 1:06.79 1600m: 17:52.19 1:07.83 2900m: 32:33.13 1:08.06 4200m: 47:07.41 1:07.97
400m: 4:26.66 1:06.84 1700m: 18:59.94 1:07.75 3000m: 33:41.67 1:08.54 4300m: 48:15.50 1:08.09
500m: 5:33.66 1:07.00 1800m: 20:07.40 1:07.46 3100m: 34:49.84 1:08.17 4400m: 49:24.10 1:08.60
600m: 6:40.24 1:06.58 1900m: 21:13.34 1:05.94 3200m: 35:58.07 1:08.23 4500m: 50:31.89 1:07.79
700m: 7:42.25 1:02.01 2000m: 22:20.73 1:07.39 3300m: 37:07.36 1:09.29 4600m: 51:40.03 1:08.14
800m: 8:53.94 1:11.69 2100m: 23:29.42 1:08.69 3400m: 38:15.13 1:07.77 4700m: 52:48.20 1:08.17
900m: 10:00.98 1:07.04 2200m: 24:38.16 1:08.74 3500m: 39:19.86 1:04.73 4800m: 53:56.06 1:07.86

1000m: 11:08.25 1:07.27 2300m: 25:47.09 1:08.93 3600m: 40:24.86 1:05.00 4900m: 55:04.82 1:08.76
1100m: 12:15.11 1:06.86 2400m: 26:55.00 1:07.91 3700m: 41:30.93 1:06.07 5000m: 56:12.11 1:07.29
1200m: 13:21.06 1:05.95 2500m: 28:02.70 1:07.70 3800m: 42:37.54 1:06.61
1300m: 14:28.81 1:07.75 2600m: 29:09.89 1:07.19 3900m: 43:44.66 1:07.12

2. PAVELKA, Tomáš 07 PK Azeta 56:55.39 614
100m: 1:05.74 1:05.74 1400m: 15:36.64 1:07.49 2700m: 30:17.30 1:07.28 4000m: 45:11.93 1:10.04
200m: 2:13.33 1:07.59 1500m: 16:44.44 1:07.80 2800m: 31:25.33 1:08.03 4100m: 46:21.61 1:09.68
300m: 3:20.49 1:07.16 1600m: 17:52.53 1:08.09 2900m: 32:33.44 1:08.11 4200m: 47:32.36 1:10.75
400m: 4:26.92 1:06.43 1700m: 19:00.18 1:07.65 3000m: 33:42.03 1:08.59 4300m: 48:43.26 1:10.90
500m: 5:33.93 1:07.01 1800m: 20:07.79 1:07.61 3100m: 34:50.18 1:08.15 4400m: 49:54.10 1:10.84
600m: 6:40.57 1:06.64 1900m: 21:13.70 1:05.91 3200m: 35:58.56 1:08.38 4500m: 51:04.23 1:10.13
700m: 7:47.62 1:07.05 2000m: 22:21.15 1:07.45 3300m: 37:07.64 1:09.08 4600m: 52:15.57 1:11.34
800m: 8:54.34 1:06.72 2100m: 23:29.69 1:08.54 3400m: 38:15.63 1:07.99 4700m: 53:26.46 1:10.89
900m: 10:01.46 1:07.12 2200m: 24:38.36 1:08.67 3500m: 39:22.68 1:07.05 4800m: 54:36.88 1:10.42

1000m: 11:08.50 1:07.04 2300m: 25:46.96 1:08.60 3600m: 40:32.35 1:09.67 4900m: 55:47.38 1:10.50
1100m: 12:15.51 1:07.01 2400m: 26:55.21 1:08.25 3700m: 41:42.24 1:09.89 5000m: 56:55.39 1:08.01
1200m: 13:21.52 1:06.01 2500m: 28:03.10 1:07.89 3800m: 42:51.99 1:09.75
1300m: 14:29.15 1:07.63 2600m: 29:10.02 1:06.92 3900m: 44:01.89 1:09.90

3. FRANEK, Adam 07 STU Trnava 1:00:11.62 519
100m: 1:08.62 1:08.62 1400m: 16:37.39 1:11.77 2700m: 32:20.42 1:12.81 4000m: 48:09.88 1:13.01
200m: 2:19.10 1:10.48 1500m: 17:49.44 1:12.05 2800m: 33:33.47 1:13.05 4100m: 49:22.86 1:12.98
300m: 3:30.52 1:11.42 1600m: 19:01.94 1:12.50 2900m: 34:47.41 1:13.94 4200m: 50:35.49 1:12.63
400m: 4:41.94 1:11.42 1700m: 20:13.93 1:11.99 3000m: 36:00.84 1:13.43 4300m: 51:48.35 1:12.86
500m: 5:53.43 1:11.49 1800m: 21:26.65 1:12.72 3100m: 37:12.40 1:11.56 4400m: 53:01.45 1:13.10
600m: 7:04.74 1:11.31 1900m: 22:39.21 1:12.56 3200m: 38:25.72 1:13.32 4500m: 54:14.51 1:13.06
700m: 8:16.21 1:11.47 2000m: 23:51.68 1:12.47 3300m: 39:38.77 1:13.05 4600m: 55:27.70 1:13.19
800m: 9:27.48 1:11.27 2100m: 25:04.04 1:12.36 3400m: 40:51.79 1:13.02 4700m: 56:40.41 1:12.71
900m: 10:39.00 1:11.52 2200m: 26:16.56 1:12.52 3500m: 42:05.11 1:13.32 4800m: 57:51.96 1:11.55

1000m: 11:50.56 1:11.56 2300m: 27:29.36 1:12.80 3600m: 43:18.25 1:13.14 4900m: 59:03.24 1:11.28
1100m: 13:02.35 1:11.79 2400m: 28:41.97 1:12.61 3700m: 44:31.02 1:12.77 5000m: 1:00:11.62 1:08.38
1200m: 14:13.83 1:11.48 2500m: 29:54.88 1:12.91 3800m: 45:44.01 1:12.99
1300m: 15:25.62 1:11.79 2600m: 31:07.61 1:12.73 3900m: 46:56.87 1:12.86
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní v bazéne, 1.kolo SP v DP
Šamorín, 16.3.2025

disciplína 1, muži, 5000m voľný spôsob, SJ

por. Roč. čas body

4. PALKOVIČ, Jakub 06 STU Trnava 1:01:03.41 497
100m: 1:05.63 1:05.63 1400m: 16:41.16 1:14.35 2700m: 32:56.13 1:15.13 4000m: 49:01.09 1:13.81
200m: 2:13.22 1:07.59 1500m: 17:55.97 1:14.81 2800m: 34:11.41 1:15.28 4100m: 50:14.34 1:13.25
300m: 3:21.63 1:08.41 1600m: 19:11.50 1:15.53 2900m: 35:26.84 1:15.43 4200m: 51:27.63 1:13.29
400m: 4:32.38 1:10.75 1700m: 20:26.03 1:14.53 3000m: 36:41.66 1:14.82 4300m: 52:40.38 1:12.75
500m: 5:43.81 1:11.43 1800m: 21:40.56 1:14.53 3100m: 37:55.41 1:13.75 4400m: 53:53.09 1:12.71
600m: 6:55.66 1:11.85 1900m: 22:55.22 1:14.66 3200m: 39:10.44 1:15.03 4500m: 55:05.25 1:12.16
700m: 8:07.59 1:11.93 2000m: 24:10.47 1:15.25 3300m: 40:24.16 1:13.72 4600m: 56:18.38 1:13.13
800m: 9:19.72 1:12.13 2100m: 25:25.13 1:14.66 3400m: 41:37.94 1:13.78 4700m: 57:30.59 1:12.21
900m: 10:32.66 1:12.94 2200m: 26:39.69 1:14.56 3500m: 42:52.56 1:14.62 4800m: 58:42.66 1:12.07

1000m: 11:46.19 1:13.53 2300m: 27:54.72 1:15.03 3600m: 44:06.41 1:13.85 4900m: 59:54.16 1:11.50
1100m: 12:59.63 1:13.44 2400m: 29:10.97 1:16.25 3700m: 45:20.03 1:13.62 5000m: 1:01:03.41 1:09.25
1200m: 14:12.81 1:13.18 2500m: 30:26.41 1:15.44 3800m: 46:33.53 1:13.50
1300m: 15:26.81 1:14.00 2600m: 31:41.00 1:14.59 3900m: 47:47.28 1:13.75

5. STANČEK, Mário 07 Kúpele Piešťany 1:03:22.85 445
100m: 1:06.77 1:06.77 1400m: 17:09.89 1:14.05 2700m: 33:43.43 1:16.74 4000m: 50:23.39 1:18.12
200m: 2:15.18 1:08.41 1500m: 18:25.41 1:15.52 2800m: 35:00.01 1:16.58 4100m: 51:41.22 1:17.83
300m: 3:25.53 1:10.35 1600m: 19:41.41 1:16.00 2900m: 36:16.90 1:16.89 4200m: 52:59.57 1:18.35
400m: 4:37.54 1:12.01 1700m: 20:58.13 1:16.72 3000m: 37:34.25 1:17.35 4300m: 54:18.47 1:18.90
500m: 5:51.88 1:14.34 1800m: 22:14.86 1:16.73 3100m: 38:49.51 1:15.26 4400m: 55:37.17 1:18.70
600m: 7:05.58 1:13.70 1900m: 23:32.80 1:17.94 3200m: 40:04.70 1:15.19 4500m: 56:55.08 1:17.91
700m: 8:16.41 1:10.83 2000m: 24:50.05 1:17.25 3300m: 41:20.75 1:16.05 4600m: 58:13.77 1:18.69
800m: 9:35.06 1:18.65 2100m: 26:04.44 1:14.39 3400m: 42:36.93 1:16.18 4700m: 59:31.91 1:18.14
900m: 10:51.59 1:16.53 2200m: 27:21.11 1:16.67 3500m: 43:54.33 1:17.40 4800m: 1:00:49.81 1:17.90

1000m: 12:08.47 1:16.88 2300m: 28:37.57 1:16.46 3600m: 45:10.66 1:16.33 4900m: 1:02:06.97 1:17.16
1100m: 13:23.98 1:15.51 2400m: 29:52.56 1:14.99 3700m: 46:28.13 1:17.47 5000m: 1:03:22.85 1:15.88
1200m: 14:39.88 1:15.90 2500m: 31:09.47 1:16.91 3800m: 47:48.62 1:20.49
1300m: 15:55.84 1:15.96 2600m: 32:26.69 1:17.22 3900m: 49:05.27 1:16.65

S+M, ženy

1. MATYUSOVÁ, Viktória 05 PK Nové Zámky 1:18:41.74 274
Majsterka SR v DP v bazéne

100m: 1:22.90 1:22.90 1400m: 21:36.11 1:35.26 2700m: 42:34.39 1:36.36 4000m: 1:03:13.61 1:36.36
200m: 2:51.77 1:28.87 1500m: 23:12.74 1:36.63 2800m: 44:08.66 1:34.27 4100m: 1:04:47.47 1:33.86
300m: 4:22.44 1:30.67 1600m: 24:49.99 1:37.25 2900m: 45:44.26 1:35.60 4200m: 1:06:20.99 1:33.52
400m: 5:54.81 1:32.37 1700m: 26:27.77 1:37.78 3000m: 47:18.76 1:34.50 4300m: 1:07:54.82 1:33.83
500m: 7:26.65 1:31.84 1800m: 28:05.33 1:37.56 3100m: 48:53.36 1:34.60 4400m: 1:09:28.36 1:33.54
600m: 8:58.90 1:32.25 1900m: 29:41.43 1:36.10 3200m: 50:28.05 1:34.69 4500m: 1:11:00.51 1:32.15
700m: 10:31.53 1:32.63 2000m: 31:18.65 1:37.22 3300m: 52:03.47 1:35.42 4600m: 1:12:33.24 1:32.73
800m: 12:05.83 1:34.30 2100m: 32:55.83 1:37.18 3400m: 53:39.15 1:35.68 4700m: 1:14:06.08 1:32.84
900m: 13:40.44 1:34.61 2200m: 34:32.90 1:37.07 3500m: 55:15.11 1:35.96 4800m: 1:15:37.95 1:31.87

1000m: 15:14.98 1:34.54 2300m: 36:09.73 1:36.83 3600m: 56:50.39 1:35.28 4900m: 1:17:10.23 1:32.28
1100m: 16:50.36 1:35.38 2400m: 37:46.06 1:36.33 3700m: 58:26.26 1:35.87 5000m: 1:18:41.74 1:31.51
1200m: 18:25.14 1:34.78 2500m: 39:22.08 1:36.02 3800m:1:00:01.26 1:35.00
1300m: 20:00.85 1:35.71 2600m: 40:58.03 1:35.95 3900m:1:01:37.25 1:35.99

S+M, muži

1. ROSA, David 01 PK Nové Zámky 1:18:17.97 236
Majster SR v DP v bazéne

100m: 1:16.38 1:16.38 1400m: 20:54.91 1:32.34 2700m: 41:29.46 1:35.49 4000m: 1:02:34.05 1:36.85
200m: 2:40.59 1:24.21 1500m: 22:26.66 1:31.75 2800m: 43:05.10 1:35.64 4100m: 1:04:10.68 1:36.63
300m: 4:04.95 1:24.36 1600m: 23:59.48 1:32.82 2900m: 44:43.45 1:38.35 4200m: 1:05:46.08 1:35.40
400m: 5:32.30 1:27.35 1700m: 25:32.59 1:33.11 3000m: 46:20.58 1:37.13 4300m: 1:07:21.38 1:35.30
500m: 7:01.14 1:28.84 1800m: 27:06.42 1:33.83 3100m: 47:57.40 1:36.82 4400m: 1:08:57.51 1:36.13
600m: 8:32.09 1:30.95 1900m: 28:40.60 1:34.18 3200m: 49:34.40 1:37.00 4500m: 1:10:31.68 1:34.17
700m: 10:04.88 1:32.79 2000m: 30:16.52 1:35.92 3300m: 51:11.80 1:37.40 4600m: 1:12:06.15 1:34.47
800m: 11:37.70 1:32.82 2100m: 31:52.29 1:35.77 3400m: 52:49.84 1:38.04 4700m: 1:13:40.11 1:33.96
900m: 13:09.42 1:31.72 2200m: 33:28.59 1:36.30 3500m: 54:26.94 1:37.10 4800m: 1:15:13.84 1:33.73

1000m: 14:42.71 1:33.29 2300m: 35:04.95 1:36.36 3600m: 56:05.09 1:38.15 4900m: 1:16:44.66 1:30.82
1100m: 16:15.42 1:32.71 2400m: 36:41.64 1:36.69 3700m: 57:41.91 1:36.82 5000m: 1:18:17.97 1:33.31
1200m: 17:48.79 1:33.37 2500m: 38:18.63 1:36.99 3800m: 59:19.05 1:37.14
1300m: 19:22.57 1:33.78 2600m: 39:53.97 1:35.34 3900m:1:00:57.20 1:38.15
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní v bazéne, 1.kolo SP v DP
Šamorín, 16.3.2025

disciplína 1, 5000m voľný spôsob

OPEN, muži

1. URBAN, Richard 07 VŠK UK 56:12.11 638
100m: 1:05.43 1:05.43 1400m: 15:36.28 1:07.47 2700m: 30:16.93 1:07.04 4000m: 44:52.06 1:07.40
200m: 2:13.03 1:07.60 1500m: 16:44.36 1:08.08 2800m: 31:25.07 1:08.14 4100m: 45:59.44 1:07.38
300m: 3:19.82 1:06.79 1600m: 17:52.19 1:07.83 2900m: 32:33.13 1:08.06 4200m: 47:07.41 1:07.97
400m: 4:26.66 1:06.84 1700m: 18:59.94 1:07.75 3000m: 33:41.67 1:08.54 4300m: 48:15.50 1:08.09
500m: 5:33.66 1:07.00 1800m: 20:07.40 1:07.46 3100m: 34:49.84 1:08.17 4400m: 49:24.10 1:08.60
600m: 6:40.24 1:06.58 1900m: 21:13.34 1:05.94 3200m: 35:58.07 1:08.23 4500m: 50:31.89 1:07.79
700m: 7:42.25 1:02.01 2000m: 22:20.73 1:07.39 3300m: 37:07.36 1:09.29 4600m: 51:40.03 1:08.14
800m: 8:53.94 1:11.69 2100m: 23:29.42 1:08.69 3400m: 38:15.13 1:07.77 4700m: 52:48.20 1:08.17
900m: 10:00.98 1:07.04 2200m: 24:38.16 1:08.74 3500m: 39:19.86 1:04.73 4800m: 53:56.06 1:07.86

1000m: 11:08.25 1:07.27 2300m: 25:47.09 1:08.93 3600m: 40:24.86 1:05.00 4900m: 55:04.82 1:08.76
1100m: 12:15.11 1:06.86 2400m: 26:55.00 1:07.91 3700m: 41:30.93 1:06.07 5000m: 56:12.11 1:07.29
1200m: 13:21.06 1:05.95 2500m: 28:02.70 1:07.70 3800m: 42:37.54 1:06.61
1300m: 14:28.81 1:07.75 2600m: 29:09.89 1:07.19 3900m: 43:44.66 1:07.12

2. PAVELKA, Tomáš 07 PK Azeta 56:55.39 614
100m: 1:05.74 1:05.74 1400m: 15:36.64 1:07.49 2700m: 30:17.30 1:07.28 4000m: 45:11.93 1:10.04
200m: 2:13.33 1:07.59 1500m: 16:44.44 1:07.80 2800m: 31:25.33 1:08.03 4100m: 46:21.61 1:09.68
300m: 3:20.49 1:07.16 1600m: 17:52.53 1:08.09 2900m: 32:33.44 1:08.11 4200m: 47:32.36 1:10.75
400m: 4:26.92 1:06.43 1700m: 19:00.18 1:07.65 3000m: 33:42.03 1:08.59 4300m: 48:43.26 1:10.90
500m: 5:33.93 1:07.01 1800m: 20:07.79 1:07.61 3100m: 34:50.18 1:08.15 4400m: 49:54.10 1:10.84
600m: 6:40.57 1:06.64 1900m: 21:13.70 1:05.91 3200m: 35:58.56 1:08.38 4500m: 51:04.23 1:10.13
700m: 7:47.62 1:07.05 2000m: 22:21.15 1:07.45 3300m: 37:07.64 1:09.08 4600m: 52:15.57 1:11.34
800m: 8:54.34 1:06.72 2100m: 23:29.69 1:08.54 3400m: 38:15.63 1:07.99 4700m: 53:26.46 1:10.89
900m: 10:01.46 1:07.12 2200m: 24:38.36 1:08.67 3500m: 39:22.68 1:07.05 4800m: 54:36.88 1:10.42

1000m: 11:08.50 1:07.04 2300m: 25:46.96 1:08.60 3600m: 40:32.35 1:09.67 4900m: 55:47.38 1:10.50
1100m: 12:15.51 1:07.01 2400m: 26:55.21 1:08.25 3700m: 41:42.24 1:09.89 5000m: 56:55.39 1:08.01
1200m: 13:21.52 1:06.01 2500m: 28:03.10 1:07.89 3800m: 42:51.99 1:09.75
1300m: 14:29.15 1:07.63 2600m: 29:10.02 1:06.92 3900m: 44:01.89 1:09.90

3. ČAČÍK, Rastislav 08 STU Trnava 57:46.40 587
100m: 1:06.66 1:06.66 1400m: 15:59.71 1:08.98 2700m: 31:00.97 1:09.50 4000m: 46:06.43 1:10.55
200m: 2:14.47 1:07.81 1500m: 17:08.49 1:08.78 2800m: 32:10.63 1:09.66 4100m: 47:16.43 1:10.00
300m: 3:22.06 1:07.59 1600m: 18:17.44 1:08.95 2900m: 33:21.06 1:10.43 4200m: 48:26.38 1:09.95
400m: 4:29.47 1:07.41 1700m: 19:26.58 1:09.14 3000m: 34:29.98 1:08.92 4300m: 49:36.61 1:10.23
500m: 5:38.01 1:08.54 1800m: 20:35.32 1:08.74 3100m: 35:39.84 1:09.86 4400m: 50:46.25 1:09.64
600m: 6:46.95 1:08.94 1900m: 21:44.66 1:09.34 3200m: 36:49.48 1:09.64 4500m: 51:56.34 1:10.09
700m: 7:56.16 1:09.21 2000m: 22:53.60 1:08.94 3300m: 37:59.15 1:09.67 4600m: 53:06.50 1:10.16
800m: 9:05.78 1:09.62 2100m: 24:02.57 1:08.97 3400m: 39:08.26 1:09.11 4700m: 54:16.43 1:09.93
900m: 10:14.70 1:08.92 2200m: 25:11.54 1:08.97 3500m: 40:17.27 1:09.01 4800m: 55:27.06 1:10.63

1000m: 11:24.06 1:09.36 2300m: 26:21.08 1:09.54 3600m: 41:27.18 1:09.91 4900m: 56:36.15 1:09.09
1100m: 12:33.04 1:08.98 2400m: 27:31.06 1:09.98 3700m: 42:36.42 1:09.24 5000m: 57:46.40 1:10.25
1200m: 13:42.32 1:09.28 2500m: 28:40.95 1:09.89 3800m: 43:45.78 1:09.36
1300m: 14:50.73 1:08.41 2600m: 29:51.47 1:10.52 3900m: 44:55.88 1:10.10

4. BÖHMAN, Lukáš 08 STU Trnava 58:42.60 559
100m: 1:07.82 1:07.82 1400m: 16:23.99 1:10.99 2700m: 31:57.47 1:11.97 4000m: 47:18.68 1:09.76
200m: 2:16.81 1:08.99 1500m: 17:34.94 1:10.95 2800m: 33:08.78 1:11.31 4100m: 48:27.79 1:09.11
300m: 3:26.20 1:09.39 1600m: 18:45.85 1:10.91 2900m: 34:19.89 1:11.11 4200m: 49:36.83 1:09.04
400m: 4:35.82 1:09.62 1700m: 19:58.06 1:12.21 3000m: 35:31.05 1:11.16 4300m: 50:45.49 1:08.66
500m: 5:46.03 1:10.21 1800m: 21:10.40 1:12.34 3100m: 36:42.38 1:11.33 4400m: 51:54.27 1:08.78
600m: 6:56.72 1:10.69 1900m: 22:22.08 1:11.68 3200m: 37:53.66 1:11.28 4500m: 53:02.98 1:08.71
700m: 8:06.97 1:10.25 2000m: 23:33.47 1:11.39 3300m: 39:04.41 1:10.75 4600m: 54:11.44 1:08.46
800m: 9:17.71 1:10.74 2100m: 24:45.51 1:12.04 3400m: 40:15.05 1:10.64 4700m: 55:20.16 1:08.72
900m: 10:28.79 1:11.08 2200m: 25:56.78 1:11.27 3500m: 41:25.61 1:10.56 4800m: 56:29.06 1:08.90

1000m: 11:39.66 1:10.87 2300m: 27:08.56 1:11.78 3600m: 42:36.43 1:10.82 4900m: 57:36.80 1:07.74
1100m: 12:50.65 1:10.99 2400m: 28:21.08 1:12.52 3700m: 43:47.13 1:10.70 5000m: 58:42.60 1:05.80
1200m: 14:01.83 1:11.18 2500m: 29:33.29 1:12.21 3800m: 44:58.03 1:10.90
1300m: 15:13.00 1:11.17 2600m: 30:45.50 1:12.21 3900m: 46:08.92 1:10.89
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní v bazéne, 1.kolo SP v DP
Šamorín, 16.3.2025

disciplína 1, muži, 5000m voľný spôsob, OPEN

por. Roč. čas body

5. FRANEK, Adam 07 STU Trnava 1:00:11.62 519
100m: 1:08.62 1:08.62 1400m: 16:37.39 1:11.77 2700m: 32:20.42 1:12.81 4000m: 48:09.88 1:13.01
200m: 2:19.10 1:10.48 1500m: 17:49.44 1:12.05 2800m: 33:33.47 1:13.05 4100m: 49:22.86 1:12.98
300m: 3:30.52 1:11.42 1600m: 19:01.94 1:12.50 2900m: 34:47.41 1:13.94 4200m: 50:35.49 1:12.63
400m: 4:41.94 1:11.42 1700m: 20:13.93 1:11.99 3000m: 36:00.84 1:13.43 4300m: 51:48.35 1:12.86
500m: 5:53.43 1:11.49 1800m: 21:26.65 1:12.72 3100m: 37:12.40 1:11.56 4400m: 53:01.45 1:13.10
600m: 7:04.74 1:11.31 1900m: 22:39.21 1:12.56 3200m: 38:25.72 1:13.32 4500m: 54:14.51 1:13.06
700m: 8:16.21 1:11.47 2000m: 23:51.68 1:12.47 3300m: 39:38.77 1:13.05 4600m: 55:27.70 1:13.19
800m: 9:27.48 1:11.27 2100m: 25:04.04 1:12.36 3400m: 40:51.79 1:13.02 4700m: 56:40.41 1:12.71
900m: 10:39.00 1:11.52 2200m: 26:16.56 1:12.52 3500m: 42:05.11 1:13.32 4800m: 57:51.96 1:11.55

1000m: 11:50.56 1:11.56 2300m: 27:29.36 1:12.80 3600m: 43:18.25 1:13.14 4900m: 59:03.24 1:11.28
1100m: 13:02.35 1:11.79 2400m: 28:41.97 1:12.61 3700m: 44:31.02 1:12.77 5000m: 1:00:11.62 1:08.38
1200m: 14:13.83 1:11.48 2500m: 29:54.88 1:12.91 3800m: 45:44.01 1:12.99
1300m: 15:25.62 1:11.79 2600m: 31:07.61 1:12.73 3900m: 46:56.87 1:12.86

6. KLOBASA, Jan 07 Kometa Brno 1:00:20.53 515
100m: 1:08.54 1:08.54 1400m: 16:37.35 1:11.77 2700m: 32:20.36 1:12.45 4000m: 48:10.11 1:13.27
200m: 2:19.00 1:10.46 1500m: 17:49.44 1:12.09 2800m: 33:33.47 1:13.11 4100m: 49:23.16 1:13.05
300m: 3:30.59 1:11.59 1600m: 19:01.69 1:12.25 2900m: 34:46.27 1:12.80 4200m: 50:35.64 1:12.48
400m: 4:42.08 1:11.49 1700m: 20:14.11 1:12.42 3000m: 35:59.56 1:13.29 4300m: 51:48.40 1:12.76
500m: 5:53.68 1:11.60 1800m: 21:26.72 1:12.61 3100m: 37:12.40 1:12.84 4400m: 53:01.66 1:13.26
600m: 7:04.95 1:11.27 1900m: 22:39.29 1:12.57 3200m: 38:25.63 1:13.23 4500m: 54:14.81 1:13.15
700m: 8:16.39 1:11.44 2000m: 23:51.77 1:12.48 3300m: 39:38.92 1:13.29 4600m: 55:27.92 1:13.11
800m: 9:27.61 1:11.22 2100m: 25:04.40 1:12.63 3400m: 40:51.96 1:13.04 4700m: 56:41.60 1:13.68
900m: 10:39.02 1:11.41 2200m: 26:16.79 1:12.39 3500m: 42:05.15 1:13.19 4800m: 57:54.94 1:13.34

1000m: 11:50.55 1:11.53 2300m: 27:29.40 1:12.61 3600m: 43:18.23 1:13.08 4900m: 59:08.73 1:13.79
1100m: 13:02.45 1:11.90 2400m: 28:42.05 1:12.65 3700m: 44:31.30 1:13.07 5000m: 1:00:20.53 1:11.80
1200m: 14:13.64 1:11.19 2500m: 29:55.04 1:12.99 3800m: 45:44.17 1:12.87
1300m: 15:25.58 1:11.94 2600m: 31:07.91 1:12.87 3900m: 46:56.84 1:12.67

7. PALKOVIČ, Jakub 06 STU Trnava 1:01:03.41 497
100m: 1:05.63 1:05.63 1400m: 16:41.16 1:14.35 2700m: 32:56.13 1:15.13 4000m: 49:01.09 1:13.81
200m: 2:13.22 1:07.59 1500m: 17:55.97 1:14.81 2800m: 34:11.41 1:15.28 4100m: 50:14.34 1:13.25
300m: 3:21.63 1:08.41 1600m: 19:11.50 1:15.53 2900m: 35:26.84 1:15.43 4200m: 51:27.63 1:13.29
400m: 4:32.38 1:10.75 1700m: 20:26.03 1:14.53 3000m: 36:41.66 1:14.82 4300m: 52:40.38 1:12.75
500m: 5:43.81 1:11.43 1800m: 21:40.56 1:14.53 3100m: 37:55.41 1:13.75 4400m: 53:53.09 1:12.71
600m: 6:55.66 1:11.85 1900m: 22:55.22 1:14.66 3200m: 39:10.44 1:15.03 4500m: 55:05.25 1:12.16
700m: 8:07.59 1:11.93 2000m: 24:10.47 1:15.25 3300m: 40:24.16 1:13.72 4600m: 56:18.38 1:13.13
800m: 9:19.72 1:12.13 2100m: 25:25.13 1:14.66 3400m: 41:37.94 1:13.78 4700m: 57:30.59 1:12.21
900m: 10:32.66 1:12.94 2200m: 26:39.69 1:14.56 3500m: 42:52.56 1:14.62 4800m: 58:42.66 1:12.07

1000m: 11:46.19 1:13.53 2300m: 27:54.72 1:15.03 3600m: 44:06.41 1:13.85 4900m: 59:54.16 1:11.50
1100m: 12:59.63 1:13.44 2400m: 29:10.97 1:16.25 3700m: 45:20.03 1:13.62 5000m: 1:01:03.41 1:09.25
1200m: 14:12.81 1:13.18 2500m: 30:26.41 1:15.44 3800m: 46:33.53 1:13.50
1300m: 15:26.81 1:14.00 2600m: 31:41.00 1:14.59 3900m: 47:47.28 1:13.75

8. STANČEK, Mário 07 Kúpele Piešťany 1:03:22.85 445
100m: 1:06.77 1:06.77 1400m: 17:09.89 1:14.05 2700m: 33:43.43 1:16.74 4000m: 50:23.39 1:18.12
200m: 2:15.18 1:08.41 1500m: 18:25.41 1:15.52 2800m: 35:00.01 1:16.58 4100m: 51:41.22 1:17.83
300m: 3:25.53 1:10.35 1600m: 19:41.41 1:16.00 2900m: 36:16.90 1:16.89 4200m: 52:59.57 1:18.35
400m: 4:37.54 1:12.01 1700m: 20:58.13 1:16.72 3000m: 37:34.25 1:17.35 4300m: 54:18.47 1:18.90
500m: 5:51.88 1:14.34 1800m: 22:14.86 1:16.73 3100m: 38:49.51 1:15.26 4400m: 55:37.17 1:18.70
600m: 7:05.58 1:13.70 1900m: 23:32.80 1:17.94 3200m: 40:04.70 1:15.19 4500m: 56:55.08 1:17.91
700m: 8:16.41 1:10.83 2000m: 24:50.05 1:17.25 3300m: 41:20.75 1:16.05 4600m: 58:13.77 1:18.69
800m: 9:35.06 1:18.65 2100m: 26:04.44 1:14.39 3400m: 42:36.93 1:16.18 4700m: 59:31.91 1:18.14
900m: 10:51.59 1:16.53 2200m: 27:21.11 1:16.67 3500m: 43:54.33 1:17.40 4800m: 1:00:49.81 1:17.90

1000m: 12:08.47 1:16.88 2300m: 28:37.57 1:16.46 3600m: 45:10.66 1:16.33 4900m: 1:02:06.97 1:17.16
1100m: 13:23.98 1:15.51 2400m: 29:52.56 1:14.99 3700m: 46:28.13 1:17.47 5000m: 1:03:22.85 1:15.88
1200m: 14:39.88 1:15.90 2500m: 31:09.47 1:16.91 3800m: 47:48.62 1:20.49
1300m: 15:55.84 1:15.96 2600m: 32:26.69 1:17.22 3900m: 49:05.27 1:16.65
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní v bazéne, 1.kolo SP v DP
Šamorín, 16.3.2025

disciplína 1, muži, 5000m voľný spôsob, OPEN

por. Roč. čas body

9. ŠEBÁŇ, Adam 08 PK ORCA Bratislava 1:03:48.41 436
100m: 1:08.26 1:08.26 1400m: 17:11.18 1:15.76 2700m: 33:54.22 1:17.82 4000m: 50:52.10 1:17.92
200m: 2:18.99 1:10.73 1500m: 18:26.60 1:15.42 2800m: 35:12.60 1:18.38 4100m: 52:09.78 1:17.68
300m: 3:31.17 1:12.18 1600m: 19:42.00 1:15.40 2900m: 36:31.07 1:18.47 4200m: 53:27.65 1:17.87
400m: 4:43.75 1:12.58 1700m: 20:57.83 1:15.83 3000m: 37:50.06 1:18.99 4300m: 54:46.09 1:18.44
500m: 5:57.03 1:13.28 1800m: 22:14.81 1:16.98 3100m: 39:08.94 1:18.88 4400m: 56:03.85 1:17.76
600m: 7:10.85 1:13.82 1900m: 23:33.16 1:18.35 3200m: 40:27.75 1:18.81 4500m: 57:21.48 1:17.63
700m: 8:24.70 1:13.85 2000m: 24:50.53 1:17.37 3300m: 41:45.52 1:17.77 4600m: 58:39.39 1:17.91
800m: 9:38.85 1:14.15 2100m: 26:07.01 1:16.48 3400m: 43:03.15 1:17.63 4700m: 59:57.31 1:17.92
900m: 10:53.49 1:14.64 2200m: 27:24.90 1:17.89 3500m: 44:21.46 1:18.31 4800m: 1:01:15.26 1:17.95

1000m: 12:08.31 1:14.82 2300m: 28:42.34 1:17.44 3600m: 45:39.25 1:17.79 4900m: 1:02:33.00 1:17.74
1100m: 13:23.70 1:15.39 2400m: 30:00.44 1:18.10 3700m: 46:57.44 1:18.19 5000m: 1:03:48.41 1:15.41
1200m: 14:39.49 1:15.79 2500m: 31:18.35 1:17.91 3800m: 48:15.99 1:18.55
1300m: 15:55.42 1:15.93 2600m: 32:36.40 1:18.05 3900m: 49:34.18 1:18.19

10. KAČÁNI, Adrián 09 PK ORCA Bratislava 1:04:21.35 425
100m: 1:10.92 1:10.92 1400m: 17:30.58 1:17.38 2700m: 34:28.54 1:17.61 4000m: 51:31.97 1:17.62
200m: 2:24.70 1:13.78 1500m: 18:47.82 1:17.24 2800m: 35:47.64 1:19.10 4100m: 52:50.03 1:18.06
300m: 3:38.54 1:13.84 1600m: 20:06.11 1:18.29 2900m: 37:06.16 1:18.52 4200m: 54:08.00 1:17.97
400m: 4:52.85 1:14.31 1700m: 21:24.62 1:18.51 3000m: 38:24.53 1:18.37 4300m: 55:25.32 1:17.32
500m: 6:07.51 1:14.66 1800m: 22:42.39 1:17.77 3100m: 39:42.66 1:18.13 4400m: 56:42.15 1:16.83
600m: 7:21.91 1:14.40 1900m: 24:00.71 1:18.32 3200m: 41:02.52 1:19.86 4500m: 57:59.35 1:17.20
700m: 8:36.80 1:14.89 2000m: 25:19.24 1:18.53 3300m: 42:21.82 1:19.30 4600m: 59:16.24 1:16.89
800m: 9:51.95 1:15.15 2100m: 26:37.54 1:18.30 3400m: 43:41.88 1:20.06 4700m: 1:00:33.20 1:16.96
900m: 11:08.09 1:16.14 2200m: 27:56.25 1:18.71 3500m: 45:01.09 1:19.21 4800m: 1:01:50.02 1:16.82

1000m: 12:23.59 1:15.50 2300m: 29:14.85 1:18.60 3600m: 46:19.64 1:18.55 4900m: 1:03:04.43 1:14.41
1100m: 13:39.78 1:16.19 2400m: 30:33.59 1:18.74 3700m: 47:37.68 1:18.04 5000m: 1:04:21.35 1:16.92
1200m: 14:56.96 1:17.18 2500m: 31:52.17 1:18.58 3800m: 48:56.31 1:18.63
1300m: 16:13.20 1:16.24 2600m: 33:10.93 1:18.76 3900m: 50:14.35 1:18.04

11. PIRK, Roland 11 XBS swimming 1:04:23.60 424
100m: 1:12.22 1:12.22 1400m: 17:14.49 1:14.80 2700m: 33:30.85 1:16.24 4000m: 50:40.86 1:21.63
200m: 2:25.25 1:13.03 1500m: 18:28.44 1:13.95 2800m: 34:47.88 1:17.03 4100m: 52:02.33 1:21.47
300m: 3:38.29 1:13.04 1600m: 19:43.21 1:14.77 2900m: 36:03.98 1:16.10 4200m: 53:24.11 1:21.78
400m: 4:52.83 1:14.54 1700m: 20:58.59 1:15.38 3000m: 37:21.09 1:17.11 4300m: 54:45.92 1:21.81
500m: 6:06.26 1:13.43 1800m: 22:13.10 1:14.51 3100m: 38:38.16 1:17.07 4400m: 56:08.79 1:22.87
600m: 7:20.38 1:14.12 1900m: 23:27.93 1:14.83 3200m: 39:56.88 1:18.72 4500m: 57:32.10 1:23.31
700m: 8:34.16 1:13.78 2000m: 24:41.97 1:14.04 3300m: 41:16.05 1:19.17 4600m: 58:54.94 1:22.84
800m: 9:48.51 1:14.35 2100m: 25:57.39 1:15.42 3400m: 42:32.73 1:16.68 4700m: 1:00:17.90 1:22.96
900m: 11:02.58 1:14.07 2200m: 27:12.39 1:15.00 3500m: 43:55.28 1:22.55 4800m: 1:01:41.83 1:23.93

1000m: 12:16.85 1:14.27 2300m: 28:27.15 1:14.76 3600m: 45:15.57 1:20.29 4900m: 1:03:04.66 1:22.83
1100m: 13:31.34 1:14.49 2400m: 29:42.50 1:15.35 3700m: 46:36.43 1:20.86 5000m: 1:04:23.60 1:18.94
1200m: 14:45.51 1:14.17 2500m: 30:58.77 1:16.27 3800m: 47:57.47 1:21.04
1300m: 15:59.69 1:14.18 2600m: 32:14.61 1:15.84 3900m: 49:19.23 1:21.76

12. ZÁBORSKÝ, Miroslav 11 SPORT CLUB Senec 1:09:31.82 337
100m: 1:14.71 1:14.71 1400m: 18:34.20 1:20.76 2700m: 36:49.40 1:24.25 4000m: 55:19.83 1:25.58
200m: 2:33.07 1:18.36 1500m: 19:57.38 1:23.18 2800m: 38:13.97 1:24.57 4100m: 56:45.12 1:25.29
300m: 3:51.44 1:18.37 1600m: 21:20.18 1:22.80 2900m: 39:40.03 1:26.06 4200m: 58:10.71 1:25.59
400m: 5:10.50 1:19.06 1700m: 22:43.81 1:23.63 3000m: 41:05.95 1:25.92 4300m: 59:36.84 1:26.13
500m: 6:29.86 1:19.36 1800m: 24:07.68 1:23.87 3100m: 42:32.53 1:26.58 4400m: 1:01:02.53 1:25.69
600m: 7:49.16 1:19.30 1900m: 25:31.86 1:24.18 3200m: 43:58.46 1:25.93 4500m: 1:02:27.84 1:25.31
700m: 9:08.19 1:19.03 2000m: 26:55.62 1:23.76 3300m: 45:23.51 1:25.05 4600m: 1:03:53.69 1:25.85
800m: 10:27.97 1:19.78 2100m: 28:20.19 1:24.57 3400m: 46:49.12 1:25.61 4700m: 1:05:18.88 1:25.19
900m: 11:47.93 1:19.96 2200m: 29:44.30 1:24.11 3500m: 48:13.41 1:24.29 4800m: 1:06:43.73 1:24.85

1000m: 13:08.50 1:20.57 2300m: 31:09.44 1:25.14 3600m: 49:38.21 1:24.80 4900m: 1:08:08.32 1:24.59
1100m: 14:29.17 1:20.67 2400m: 32:35.16 1:25.72 3700m: 51:02.95 1:24.74 5000m: 1:09:31.82 1:23.50
1200m: 15:51.62 1:22.45 2500m: 34:00.46 1:25.30 3800m: 52:29.13 1:26.18
1300m: 17:13.44 1:21.82 2600m: 35:25.15 1:24.69 3900m: 53:54.25 1:25.12
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní v bazéne, 1.kolo SP v DP
Šamorín, 16.3.2025

disciplína 1, muži, 5000m voľný spôsob, OPEN

por. Roč. čas body

13. ROSA, David 01 PK Nové Zámky 1:18:17.97 236
100m: 1:16.38 1:16.38 1400m: 20:54.91 1:32.34 2700m: 41:29.46 1:35.49 4000m: 1:02:34.05 1:36.85
200m: 2:40.59 1:24.21 1500m: 22:26.66 1:31.75 2800m: 43:05.10 1:35.64 4100m: 1:04:10.68 1:36.63
300m: 4:04.95 1:24.36 1600m: 23:59.48 1:32.82 2900m: 44:43.45 1:38.35 4200m: 1:05:46.08 1:35.40
400m: 5:32.30 1:27.35 1700m: 25:32.59 1:33.11 3000m: 46:20.58 1:37.13 4300m: 1:07:21.38 1:35.30
500m: 7:01.14 1:28.84 1800m: 27:06.42 1:33.83 3100m: 47:57.40 1:36.82 4400m: 1:08:57.51 1:36.13
600m: 8:32.09 1:30.95 1900m: 28:40.60 1:34.18 3200m: 49:34.40 1:37.00 4500m: 1:10:31.68 1:34.17
700m: 10:04.88 1:32.79 2000m: 30:16.52 1:35.92 3300m: 51:11.80 1:37.40 4600m: 1:12:06.15 1:34.47
800m: 11:37.70 1:32.82 2100m: 31:52.29 1:35.77 3400m: 52:49.84 1:38.04 4700m: 1:13:40.11 1:33.96
900m: 13:09.42 1:31.72 2200m: 33:28.59 1:36.30 3500m: 54:26.94 1:37.10 4800m: 1:15:13.84 1:33.73

1000m: 14:42.71 1:33.29 2300m: 35:04.95 1:36.36 3600m: 56:05.09 1:38.15 4900m: 1:16:44.66 1:30.82
1100m: 16:15.42 1:32.71 2400m: 36:41.64 1:36.69 3700m: 57:41.91 1:36.82 5000m: 1:18:17.97 1:33.31
1200m: 17:48.79 1:33.37 2500m: 38:18.63 1:36.99 3800m: 59:19.05 1:37.14
1300m: 19:22.57 1:33.78 2600m: 39:53.97 1:35.34 3900m:1:00:57.20 1:38.15

OPEN, ženy

1. BENEŠOVÁ, Alena 98 Kometa Brno 1:01:33.63 573
100m: 1:08.91 1:08.91 1400m: 16:40.47 1:12.80 2700m: 32:34.37 1:14.40 4000m: 48:51.26 1:16.88
200m: 2:19.97 1:11.06 1500m: 17:53.44 1:12.97 2800m: 33:48.71 1:14.34 4100m: 50:07.65 1:16.39
300m: 3:31.42 1:11.45 1600m: 19:06.68 1:13.24 2900m: 35:03.17 1:14.46 4200m: 51:24.09 1:16.44
400m: 4:43.34 1:11.92 1700m: 20:20.18 1:13.50 3000m: 36:17.82 1:14.65 4300m: 52:40.41 1:16.32
500m: 5:54.20 1:10.86 1800m: 21:33.75 1:13.57 3100m: 37:32.03 1:14.21 4400m: 53:56.07 1:15.66
600m: 7:05.33 1:11.13 1900m: 22:47.57 1:13.82 3200m: 38:46.40 1:14.37 4500m: 55:12.63 1:16.56
700m: 8:17.01 1:11.68 2000m: 24:01.59 1:14.02 3300m: 40:00.86 1:14.46 4600m: 56:29.41 1:16.78
800m: 9:28.46 1:11.45 2100m: 25:12.97 1:11.38 3400m: 41:16.15 1:15.29 4700m: 57:46.00 1:16.59
900m: 10:40.59 1:12.13 2200m: 26:24.90 1:11.93 3500m: 42:32.23 1:16.08 4800m: 59:02.38 1:16.38

1000m: 11:52.11 1:11.52 2300m: 27:37.73 1:12.83 3600m: 43:47.90 1:15.67 4900m: 1:00:18.84 1:16.46
1100m: 13:03.56 1:11.45 2400m: 28:51.79 1:14.06 3700m: 45:03.29 1:15.39 5000m: 1:01:33.63 1:14.79
1200m: 14:15.73 1:12.17 2500m: 30:05.95 1:14.16 3800m: 46:19.13 1:15.84
1300m: 15:27.67 1:11.94 2600m: 31:19.97 1:14.02 3900m: 47:34.38 1:15.25

2. GRAY, Sophia 09 SPORT CLUB Senec 1:04:25.20 500
100m: 1:12.23 1:12.23 1400m: 17:35.48 1:14.74 2700m: 34:22.35 1:17.92 4000m: 51:12.71 1:19.06
200m: 2:25.39 1:13.16 1500m: 18:52.25 1:16.77 2800m: 35:38.85 1:16.50 4100m: 52:32.04 1:19.33
300m: 3:39.96 1:14.57 1600m: 20:09.09 1:16.84 2900m: 36:56.77 1:17.92 4200m: 53:51.27 1:19.23
400m: 4:55.23 1:15.27 1700m: 21:26.54 1:17.45 3000m: 38:15.17 1:18.40 4300m: 55:10.84 1:19.57
500m: 6:10.56 1:15.33 1800m: 22:42.83 1:16.29 3100m: 39:32.85 1:17.68 4400m: 56:31.60 1:20.76
600m: 7:25.80 1:15.24 1900m: 24:00.61 1:17.78 3200m: 40:49.91 1:17.06 4500m: 57:51.10 1:19.50
700m: 8:41.71 1:15.91 2000m: 25:17.81 1:17.20 3300m: 42:06.62 1:16.71 4600m: 59:12.23 1:21.13
800m: 9:57.85 1:16.14 2100m: 26:35.37 1:17.56 3400m: 43:22.75 1:16.13 4700m: 1:00:31.31 1:19.08
900m: 11:13.79 1:15.94 2200m: 27:54.35 1:18.98 3500m: 44:40.32 1:17.57 4800m: 1:01:51.06 1:19.75

1000m: 12:30.55 1:16.76 2300m: 29:11.26 1:16.91 3600m: 45:58.69 1:18.37 4900m: 1:03:09.55 1:18.49
1100m: 13:46.93 1:16.38 2400m: 30:28.76 1:17.50 3700m: 47:17.01 1:18.32 5000m: 1:04:25.20 1:15.65
1200m: 15:03.41 1:16.48 2500m: 31:46.69 1:17.93 3800m: 48:35.28 1:18.27
1300m: 16:20.74 1:17.33 2600m: 33:04.43 1:17.74 3900m: 49:53.65 1:18.37

3. KANTOROVÁ, Liliana 11 J&T Sport Team 28 1:10:53.56 375
100m: 1:16.22 1:16.22 1400m: 19:26.82 1:26.14 2700m: 38:15.86 1:28.01 4000m: 57:08.82 1:25.88
200m: 2:36.55 1:20.33 1500m: 20:52.96 1:26.14 2800m: 39:43.04 1:27.18 4100m: 58:29.15 1:20.33
300m: 3:58.06 1:21.51 1600m: 22:19.92 1:26.96 2900m: 41:10.42 1:27.38 4200m: 59:50.38 1:21.23
400m: 5:20.56 1:22.50 1700m: 23:46.71 1:26.79 3000m: 42:38.39 1:27.97 4300m: 1:01:12.78 1:22.40
500m: 6:43.60 1:23.04 1800m: 25:13.84 1:27.13 3100m: 44:06.47 1:28.08 4400m: 1:02:35.87 1:23.09
600m: 8:07.07 1:23.47 1900m: 26:39.93 1:26.09 3200m: 45:34.01 1:27.54 4500m: 1:03:59.28 1:23.41
700m: 9:30.20 1:23.13 2000m: 28:06.81 1:26.88 3300m: 47:01.84 1:27.83 4600m: 1:05:21.71 1:22.43
800m: 10:54.20 1:24.00 2100m: 29:33.01 1:26.20 3400m: 48:28.85 1:27.01 4700m: 1:06:46.71 1:25.00
900m: 12:18.88 1:24.68 2200m: 30:59.58 1:26.57 3500m: 49:55.84 1:26.99 4800m: 1:08:08.35 1:21.64

1000m: 13:44.12 1:25.24 2300m: 32:25.93 1:26.35 3600m: 51:22.30 1:26.46 4900m: 1:09:31.48 1:23.13
1100m: 15:08.86 1:24.74 2400m: 33:53.28 1:27.35 3700m: 52:49.25 1:26.95 5000m: 1:10:53.56 1:22.08
1200m: 16:34.40 1:25.54 2500m: 35:20.60 1:27.32 3800m: 54:16.24 1:26.99
1300m: 18:00.68 1:26.28 2600m: 36:47.85 1:27.25 3900m: 55:42.94 1:26.70
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní v bazéne, 1.kolo SP v DP
Šamorín, 16.3.2025

disciplína 1, ženy, 5000m voľný spôsob, OPEN

por. Roč. čas body

4. MARTINKOVIČOVÁ, Milica 11 Kúpele Piešťany 1:11:17.52 369
100m: 1:16.85 1:16.85 1400m: 19:26.82 1:26.14 2700m: 38:15.43 1:27.96 4000m: 57:08.46 1:25.88
200m: 2:37.10 1:20.25 1500m: 20:52.96 1:26.14 2800m: 39:42.79 1:27.36 4100m: 58:30.69 1:22.23
300m: 3:58.61 1:21.51 1600m: 22:19.91 1:26.95 2900m: 41:10.16 1:27.37 4200m: 59:56.26 1:25.57
400m: 5:20.92 1:22.31 1700m: 23:46.71 1:26.80 3000m: 42:38.40 1:28.24 4300m: 1:01:21.89 1:25.63
500m: 6:44.02 1:23.10 1800m: 25:13.82 1:27.11 3100m: 44:06.46 1:28.06 4400m: 1:02:47.94 1:26.05
600m: 8:07.05 1:23.03 1900m: 26:39.93 1:26.11 3200m: 45:33.64 1:27.18 4500m: 1:04:14.73 1:26.79
700m: 9:30.46 1:23.41 2000m: 28:06.77 1:26.84 3300m: 47:01.46 1:27.82 4600m: 1:05:40.82 1:26.09
800m: 10:54.40 1:23.94 2100m: 29:33.00 1:26.23 3400m: 48:28.81 1:27.35 4700m: 1:07:06.75 1:25.93
900m: 12:18.97 1:24.57 2200m: 30:59.25 1:26.25 3500m: 49:55.61 1:26.80 4800m: 1:08:32.00 1:25.25

1000m: 13:44.09 1:25.12 2300m: 32:25.91 1:26.66 3600m: 51:22.07 1:26.46 4900m: 1:09:56.26 1:24.26
1100m: 15:09.00 1:24.91 2400m: 33:52.89 1:26.98 3700m: 52:49.08 1:27.01 5000m: 1:11:17.52 1:21.26
1200m: 16:34.48 1:25.48 2500m: 35:20.20 1:27.31 3800m: 54:15.80 1:26.72
1300m: 18:00.68 1:26.20 2600m: 36:47.47 1:27.27 3900m: 55:42.58 1:26.78

5. MATULOVÁ, Petra 86 Neptun Masters - plavecký klub 1:12:42.98 347
100m: 1:14.78 1:14.78 1400m: 19:29.98 1:25.84 2700m: 38:15.48 1:27.30 4000m: 56:50.17 1:27.83
200m: 2:35.08 1:20.30 1500m: 20:56.47 1:26.49 2800m: 39:42.31 1:26.83 4100m: 58:17.75 1:27.58
300m: 3:56.36 1:21.28 1600m: 22:23.35 1:26.88 2900m: 41:09.04 1:26.73 4200m: 59:44.79 1:27.04
400m: 5:18.45 1:22.09 1700m: 23:49.42 1:26.07 3000m: 42:35.00 1:25.96 4300m: 1:01:12.70 1:27.91
500m: 6:41.63 1:23.18 1800m: 25:16.18 1:26.76 3100m: 44:00.31 1:25.31 4400m: 1:02:40.75 1:28.05
600m: 8:06.61 1:24.98 1900m: 26:43.43 1:27.25 3200m: 45:25.29 1:24.98 4500m: 1:05:33.79 2:53.04
700m: 9:31.56 1:24.95 2000m: 28:09.53 1:26.10 3300m: 46:48.89 1:23.60 4600m: 1:07:00.66 1:26.87
800m: 10:56.80 1:25.24 2100m: 29:35.12 1:25.59 3400m: 48:12.39 1:23.50 4700m: 1:08:27.28 1:26.62
900m: 12:25.51 1:28.71 2200m: 31:00.79 1:25.67 3500m: 49:39.01 1:26.62 4800m: 1:09:53.73 1:26.45

1000m: 13:48.34 1:22.83 2300m: 32:26.72 1:25.93 3600m: 51:04.32 1:25.31 4900m: 1:11:19.27 1:25.54
1100m: 15:13.51 1:25.17 2400m: 33:53.85 1:27.13 3700m: 52:29.65 1:25.33 5000m: 1:12:42.98 1:23.71
1200m: 16:38.52 1:25.01 2500m: 35:20.61 1:26.76 3800m: 53:55.86 1:26.21
1300m: 18:04.14 1:25.62 2600m: 36:48.18 1:27.57 3900m: 55:22.34 1:26.48

6. MATYUSOVÁ, Viktória 05 PK Nové Zámky 1:18:41.74 274
100m: 1:22.90 1:22.90 1400m: 21:36.11 1:35.26 2700m: 42:34.39 1:36.36 4000m: 1:03:13.61 1:36.36
200m: 2:51.77 1:28.87 1500m: 23:12.74 1:36.63 2800m: 44:08.66 1:34.27 4100m: 1:04:47.47 1:33.86
300m: 4:22.44 1:30.67 1600m: 24:49.99 1:37.25 2900m: 45:44.26 1:35.60 4200m: 1:06:20.99 1:33.52
400m: 5:54.81 1:32.37 1700m: 26:27.77 1:37.78 3000m: 47:18.76 1:34.50 4300m: 1:07:54.82 1:33.83
500m: 7:26.65 1:31.84 1800m: 28:05.33 1:37.56 3100m: 48:53.36 1:34.60 4400m: 1:09:28.36 1:33.54
600m: 8:58.90 1:32.25 1900m: 29:41.43 1:36.10 3200m: 50:28.05 1:34.69 4500m: 1:11:00.51 1:32.15
700m: 10:31.53 1:32.63 2000m: 31:18.65 1:37.22 3300m: 52:03.47 1:35.42 4600m: 1:12:33.24 1:32.73
800m: 12:05.83 1:34.30 2100m: 32:55.83 1:37.18 3400m: 53:39.15 1:35.68 4700m: 1:14:06.08 1:32.84
900m: 13:40.44 1:34.61 2200m: 34:32.90 1:37.07 3500m: 55:15.11 1:35.96 4800m: 1:15:37.95 1:31.87

1000m: 15:14.98 1:34.54 2300m: 36:09.73 1:36.83 3600m: 56:50.39 1:35.28 4900m: 1:17:10.23 1:32.28
1100m: 16:50.36 1:35.38 2400m: 37:46.06 1:36.33 3700m: 58:26.26 1:35.87 5000m: 1:18:41.74 1:31.51
1200m: 18:25.14 1:34.78 2500m: 39:22.08 1:36.02 3800m:1:00:01.26 1:35.00
1300m: 20:00.85 1:35.71 2600m: 40:58.03 1:35.95 3900m:1:01:37.25 1:35.99
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní v bazéne, 1.kolo SP v DP
Šamorín, 16.3.2025

disciplína 2 1000m voľný spôsob 10 roč. a st.
16.03.2025 Výsledky
bodovanie: AQUA 2024

por. Roč. čas body

B10, žiačky

1. RAMPAŠEKOVÁ, Patrícia 15 PK Nové Zámky 16:09.86 243
Majsterka SR v DP v bazéne

100m: 1:30.65 1:30.65 400m: 6:30.73 1:39.76 700m: 11:28.02 1:38.98 1000m: 16:09.86 1:29.11
200m: 3:10.42 1:39.77 500m: 8:10.39 1:39.66 800m: 13:06.35 1:38.33
300m: 4:50.97 1:40.55 600m: 9:49.04 1:38.65 900m: 14:40.75 1:34.40

2. PAVLÍKOVÁ, Johana Jana 15 Aqua Senica 16:12.36 242
100m: 1:25.72 1:25.72 400m: 6:19.61 1:40.07 700m: 11:22.09 1:40.16 1000m: 16:12.36 1:32.91
200m: 3:01.46 1:35.74 500m: 8:00.97 1:41.36 800m: 13:02.09 1:40.00
300m: 4:39.54 1:38.08 600m: 9:41.93 1:40.96 900m: 14:39.45 1:37.36

3. PYTLÍKOVÁ, Margaréta 15 Aqua Senica 18:16.20 168
100m: 1:35.15 1:35.15 400m: 7:01.06 1:51.08 700m: 12:44.88 1:55.10 1000m: 18:16.20 1:47.20
200m: 3:20.56 1:45.41 500m: 8:53.45 1:52.39 800m: 14:37.49 1:52.61
300m: 5:09.98 1:49.42 600m: 10:49.78 1:56.33 900m: 16:29.00 1:51.51

4. LOPATOVÁ, Karolína 15 Kúpele Piešťany 18:50.42 154
100m: 1:39.92 1:39.92 400m: 7:18.87 1:55.33 700m: 13:02.43 1:53.71 1000m: 18:50.42 1:54.99
200m: 3:30.29 1:50.37 500m: 9:09.46 1:50.59 800m: 14:58.23 1:55.80
300m: 5:23.54 1:53.25 600m: 11:08.72 1:59.26 900m: 16:55.43 1:57.20

B10, žiaci

1. ČAČÍK, Bruno 15 Kúpele Piešťany 17:56.59 144
Majster SR v DP v bazéne

100m: 1:36.25 1:36.25 400m: 6:56.75 1:47.95 700m: 12:19.97 1:46.71 1000m: 17:56.59 1:53.77
200m: 3:22.59 1:46.34 500m: 8:46.88 1:50.13 800m: 14:13.00 1:53.03
300m: 5:08.80 1:46.21 600m: 10:33.26 1:46.38 900m: 16:02.82 1:49.82

B11, žiačky

1. BARÁTOVÁ, Helena 14 Aquasport Levice 15:03.28 301
Majsterka SR v DP v bazéne

100m: 1:25.31 1:25.31 400m: 5:59.59 1:31.81 700m: 10:36.63 1:31.75 1000m: 15:03.28 1:23.22
200m: 2:56.47 1:31.16 500m: 7:32.47 1:32.88 800m: 12:08.56 1:31.93
300m: 4:27.78 1:31.31 600m: 9:04.88 1:32.41 900m: 13:40.06 1:31.50

2. JÄGROVÁ, Vivien 14 Kúpele Piešťany 15:45.24 263
100m: 1:24.44 1:24.44 400m: 6:10.47 1:37.08 700m: 10:57.77 1:35.96 1000m: 15:45.24 1:30.85
200m: 2:59.08 1:34.64 500m: 7:45.36 1:34.89 800m: 12:36.30 1:38.53
300m: 4:33.39 1:34.31 600m: 9:21.81 1:36.45 900m: 14:14.39 1:38.09

3. PRAŽENKOVÁ, Milena 14 Kúpele Piešťany 16:09.46 244
100m: 1:31.48 1:31.48 400m: 6:24.98 1:38.30 700m: 11:17.84 1:38.03 1000m: 16:09.46 1:33.94
200m: 3:09.69 1:38.21 500m: 8:02.81 1:37.83 800m: 12:56.72 1:38.88
300m: 4:46.68 1:36.99 600m: 9:39.81 1:37.00 900m: 14:35.52 1:38.80

4. SUMMEROVÁ, Hana 14 Kúpele Piešťany 17:12.90 201
100m: 1:34.93 1:34.93 400m: 6:50.04 1:45.80 700m: 12:05.84 1:46.38 1000m: 17:12.90 1:37.44
200m: 3:20.16 1:45.23 500m: 8:34.13 1:44.09 800m: 13:50.40 1:44.56
300m: 5:04.24 1:44.08 600m: 10:19.46 1:45.33 900m: 15:35.46 1:45.06

5. JURÁKOVÁ, Eva 14 Aqua Senica 17:16.23 199
100m: 1:36.07 1:36.07 400m: 6:54.09 1:45.76 700m: 12:13.86 1:45.85 1000m: 17:16.23 1:30.83
200m: 3:21.52 1:45.45 500m: 8:41.80 1:47.71 800m: 14:01.81 1:47.95
300m: 5:08.33 1:46.81 600m: 10:28.01 1:46.21 900m: 15:45.40 1:43.59

6. SLÁMOVÁ, Tatiana 14 Kúpele Piešťany 17:20.35 197
100m: 1:34.69 1:34.69 400m: 6:39.75 1:42.69 700m: 12:01.06 1:48.08 1000m: 17:20.35 1:41.83
200m: 3:14.50 1:39.81 500m: 8:25.73 1:45.98 800m: 13:51.91 1:50.85
300m: 4:57.06 1:42.56 600m: 10:12.98 1:47.25 900m: 15:38.52 1:46.61
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní v bazéne, 1.kolo SP v DP
Šamorín, 16.3.2025

disciplína 2, žiačky, 1000m voľný spôsob, B11

por. Roč. čas body

7. FILIPOVÁ, Kaia 14 Kúpele Piešťany 17:40.33 186
100m: 1:37.70 1:37.70 400m: 6:53.01 1:44.10 700m: 12:15.66 1:49.78 1000m: 17:40.33 1:43.81
200m: 3:22.00 1:44.30 500m: 8:38.99 1:45.98 800m: 14:06.76 1:51.10
300m: 5:08.91 1:46.91 600m: 10:25.88 1:46.89 900m: 15:56.52 1:49.76

8. VALANCOVÁ, Mia 14 Kúpele Piešťany 18:33.89 161
100m: 1:38.16 1:38.16 400m: 7:11.94 1:53.84 700m: 12:55.56 1:55.15 1000m: 18:33.89 1:47.35
200m: 3:27.07 1:48.91 500m: 9:05.91 1:53.97 800m: 14:50.52 1:54.96
300m: 5:18.10 1:51.03 600m: 11:00.41 1:54.50 900m: 16:46.54 1:56.02

B11, žiaci

1. FRIŠTÁK, Jakub 14 Kúpele Piešťany 16:04.22 201
Majster SR v DP v bazéne

100m: 1:29.13 1:29.13 400m: 6:21.74 1:38.24 700m: 11:16.02 1:38.50 1000m: 16:04.22 1:32.62
200m: 3:06.44 1:37.31 500m: 7:58.89 1:37.15 800m: 12:54.30 1:38.28
300m: 4:43.50 1:37.06 600m: 9:37.52 1:38.63 900m: 14:31.60 1:37.30

2. FERENCZI, Filip 14 PK Nové Zámky 17:07.06 166
100m: 1:35.66 1:35.66 400m: 6:50.50 1:45.66 700m: 12:04.28 1:46.27 1000m: 17:07.06 1:33.73
200m: 3:22.28 1:46.62 500m: 8:34.79 1:44.29 800m: 13:49.70 1:45.42
300m: 5:04.84 1:42.56 600m: 10:18.01 1:43.22 900m: 15:33.33 1:43.63

A12+A13+NJ+MJ+SJ+S+M, ženy

1. BALIŠOVÁ, Sabína 10 Kúpele Piešťany 13:56.04 380
100m: 1:15.02 1:15.02 400m: 5:25.82 1:24.30 700m: 9:41.10 1:24.90 1000m: 13:56.04 1:22.81
200m: 2:37.69 1:22.67 500m: 6:51.21 1:25.39 800m: 11:07.12 1:26.02
300m: 4:01.52 1:23.83 600m: 8:16.20 1:24.99 900m: 12:33.23 1:26.11

2. DRŽÍKOVÁ, Sofia 12 Aqua Senica 14:37.73 329
100m: 1:20.31 1:20.31 400m: 5:46.32 1:29.60 700m: 10:14.67 1:28.77 1000m: 14:37.73 1:23.99
200m: 2:47.61 1:27.30 500m: 7:16.57 1:30.25 800m: 11:43.67 1:29.00
300m: 4:16.72 1:29.11 600m: 8:45.90 1:29.33 900m: 13:13.74 1:30.07

3. BAGÓOVÁ, Maja 12 Dunaj Štúrovo 14:58.44 306
100m: 1:22.69 1:22.69 400m: 5:51.09 1:30.62 700m: 10:25.44 1:32.16 1000m: 14:58.44 1:26.31
200m: 2:52.16 1:29.47 500m: 7:21.88 1:30.79 800m: 11:58.00 1:32.56
300m: 4:20.47 1:28.31 600m: 8:53.28 1:31.40 900m: 13:32.13 1:34.13

4. BOLZÁNOVÁ, Zoe 12 Dunaj Štúrovo 14:58.90 306
100m: 1:22.42 1:22.42 400m: 5:53.14 1:31.50 700m: 10:29.82 1:32.79 1000m: 14:58.90 1:22.51
200m: 2:52.72 1:30.30 500m: 7:23.83 1:30.69 800m: 12:03.41 1:33.59
300m: 4:21.64 1:28.92 600m: 8:57.03 1:33.20 900m: 13:36.39 1:32.98

5. SCHULTZOVÁ, Marianna 13 Kúpele Piešťany 15:34.14 272
100m: 1:24.10 1:24.10 400m: 6:05.97 1:35.60 700m: 10:52.17 1:36.37 1000m: 15:34.14 1:30.15
200m: 2:56.69 1:32.59 500m: 7:41.13 1:35.16 800m: 12:28.41 1:36.24
300m: 4:30.37 1:33.68 600m: 9:15.80 1:34.67 900m: 14:03.99 1:35.58

6. LAJCHOVÁ, Karolína 13 Kúpele Piešťany 15:42.81 265
100m: 1:23.61 1:23.61 400m: 6:09.46 1:35.97 700m: 10:57.22 1:36.11 1000m: 15:42.81 1:28.41
200m: 2:58.03 1:34.42 500m: 7:44.08 1:34.62 800m: 12:35.41 1:38.19
300m: 4:33.49 1:35.46 600m: 9:21.11 1:37.03 900m: 14:14.40 1:38.99

7. MAJERČÍKOVÁ, Tamara 13 Kúpele Piešťany 16:01.85 250
100m: 1:31.00 1:31.00 400m: 6:17.21 1:36.62 700m: 11:09.83 1:38.57 1000m: 16:01.85 1:35.29
200m: 3:05.83 1:34.83 500m: 7:53.93 1:36.72 800m: 12:48.01 1:38.18
300m: 4:40.59 1:34.76 600m: 9:31.26 1:37.33 900m: 14:26.56 1:38.55

8. ŠTEFANKÓOVÁ, Natália 12 Dunaj Štúrovo 16:41.52 221
100m: 1:28.24 1:28.24 400m: 6:31.17 1:42.89 700m: 11:41.29 1:43.02 1000m: 16:41.52 1:33.80
200m: 3:06.97 1:38.73 500m: 8:15.16 1:43.99 800m: 13:25.07 1:43.78
300m: 4:48.28 1:41.31 600m: 9:58.27 1:43.11 900m: 15:07.72 1:42.65
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní v bazéne, 1.kolo SP v DP
Šamorín, 16.3.2025

disciplína 2, ženy, 1000m voľný spôsob, A12+A13+NJ+MJ+SJ+S+M

por. Roč. čas body

9. MAREČKOVÁ, Ema 13 Aqua Senica 16:45.05 219
100m: 1:27.52 1:27.52 400m: 6:28.76 1:42.05 700m: 11:40.43 1:43.22 1000m: 16:45.05 1:39.39
200m: 3:05.74 1:38.22 500m: 8:12.69 1:43.93 800m: 13:24.77 1:44.34
300m: 4:46.71 1:40.97 600m: 9:57.21 1:44.52 900m: 15:05.66 1:40.89

10. FILLOVÁ, Dagmar 79 ĽADOVÉ MEDVEDE Veľká voda 20:05.59 126
100m: 1:44.67 1:44.67 400m: 7:47.21 2:02.48 700m: 13:59.59 2:04.90 1000m: 20:05.59 1:58.70
200m: 3:43.22 1:58.55 500m: 9:50.72 2:03.51 800m: 16:03.47 2:03.88
300m: 5:44.73 2:01.51 600m: 11:54.69 2:03.97 900m: 18:06.89 2:03.42

A12+A13+NJ+MJ+SJ+S+M, muži

1. KOZELKA, Filip 11 Kúpele Piešťany 14:23.66 280
100m: 1:21.76 1:21.76 400m: 5:45.91 1:28.44 700m: 10:09.89 1:27.32 1000m: 14:23.66 1:18.69
200m: 2:49.35 1:27.59 500m: 7:14.38 1:28.47 800m: 11:36.58 1:26.69
300m: 4:17.47 1:28.12 600m: 8:42.57 1:28.19 900m: 13:04.97 1:28.39

2. GYURIS, Ármin 12 Dunaj Štúrovo 15:19.30 232
100m: 1:22.79 1:22.79 400m: 6:01.97 1:34.19 700m: 10:46.95 1:36.76 1000m: 15:19.30 1:25.01
200m: 2:54.11 1:31.32 500m: 7:35.53 1:33.56 800m: 12:22.11 1:35.16
300m: 4:27.78 1:33.67 600m: 9:10.19 1:34.66 900m: 13:54.29 1:32.18

3. GÓRA, Samuel Barnabás 12 Dunaj Štúrovo 16:34.13 183
100m: 1:27.94 1:27.94 400m: 6:29.18 1:42.02 700m: 11:32.98 1:41.48 1000m: 16:34.13 1:33.12
200m: 3:05.86 1:37.92 500m: 8:09.73 1:40.55 800m: 13:18.02 1:45.04
300m: 4:47.16 1:41.30 600m: 9:51.50 1:41.77 900m: 15:01.01 1:42.99

4. KOVÁČ, Šimon 13 Kúpele Piešťany 17:11.34 164
100m: 1:31.92 1:31.92 400m: 6:45.10 1:45.74 700m: 11:59.82 1:45.76 1000m: 17:11.34 1:40.02
200m: 3:16.02 1:44.10 500m: 8:27.23 1:42.13 800m: 13:47.07 1:47.25
300m: 4:59.36 1:43.34 600m: 10:14.06 1:46.83 900m: 15:31.32 1:44.25

5. FILUS, Filip 13 Kúpele Piešťany 17:21.82 159
100m: 1:36.93 1:36.93 400m: 6:53.00 1:45.08 700m: 12:08.94 1:47.36 1000m: 17:21.82 1:37.42
200m: 3:21.27 1:44.34 500m: 8:37.48 1:44.48 800m: 13:56.59 1:47.65
300m: 5:07.92 1:46.65 600m: 10:21.58 1:44.10 900m: 15:44.40 1:47.81

6. SZOJÁK, Sebastian 11 Dunaj Štúrovo 17:27.42 157
100m: 1:38.30 1:38.30 400m: 6:52.30 1:46.51 700m: 12:18.84 1:49.19 1000m: 17:27.42 1:36.54
200m: 3:20.74 1:42.44 500m: 8:40.39 1:48.09 800m: 14:04.70 1:45.86
300m: 5:05.79 1:45.05 600m: 10:29.65 1:49.26 900m: 15:50.88 1:46.18
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní v bazéne, 1.kolo SP v DP
Šamorín, 16.3.2025

disciplína 3 3000m voľný spôsob 12 roč. a st.
16.03.2025 Výsledky
bodovanie: AQUA 2024

por. Roč. čas body

A12, žiačky

1. MORAVSKÁ, Miriam 13 Aquasport Levice 41:43.51 397
Majsterka SR v DP v bazéne

100m: 1:15.15 1:15.15 900m: 12:24.20 1:23.63 1700m: 23:37.48 1:24.37 2500m: 34:53.04 1:25.02
200m: 2:38.74 1:23.59 1000m: 13:47.16 1:22.96 1800m: 25:02.14 1:24.66 2600m: 36:18.37 1:25.33
300m: 4:01.85 1:23.11 1100m: 15:10.37 1:23.21 1900m: 26:26.08 1:23.94 2700m: 37:43.43 1:25.06
400m: 5:25.27 1:23.42 1200m: 16:35.10 1:24.73 2000m: 27:51.05 1:24.97 2800m: 39:07.80 1:24.37
500m: 6:48.83 1:23.56 1300m: 18:00.32 1:25.22 2100m: 29:15.35 1:24.30 2900m: 40:28.07 1:20.27
600m: 8:13.27 1:24.44 1400m: 19:24.59 1:24.27 2200m: 30:40.20 1:24.85 3000m: 41:43.51 1:15.44
700m: 9:36.90 1:23.63 1500m: 20:48.19 1:23.60 2300m: 32:04.22 1:24.02
800m: 11:00.57 1:23.67 1600m: 22:13.11 1:24.92 2400m: 33:28.02 1:23.80

2. PIRK, Viktória 13 XBS swimming 43:11.27 358
100m: 1:23.88 1:23.88 900m: 12:50.15 1:25.55 1700m: 24:22.66 1:26.37 2500m: 35:55.19 1:26.50
200m: 2:49.73 1:25.85 1000m: 14:16.85 1:26.70 1800m: 25:49.57 1:26.91 2600m: 37:22.46 1:27.27
300m: 4:16.63 1:26.90 1100m: 15:43.75 1:26.90 1900m: 27:16.61 1:27.04 2700m: 38:50.38 1:27.92
400m: 5:42.02 1:25.39 1200m: 17:10.60 1:26.85 2000m: 28:43.63 1:27.02 2800m: 40:19.69 1:29.31
500m: 7:07.70 1:25.68 1300m: 18:38.06 1:27.46 2100m: 30:07.65 1:24.02 2900m: 41:48.17 1:28.48
600m: 8:33.03 1:25.33 1400m: 20:04.95 1:26.89 2200m: 31:33.27 1:25.62 3000m: 43:11.27 1:23.10
700m: 9:58.73 1:25.70 1500m: 21:30.71 1:25.76 2300m: 33:01.64 1:28.37
800m: 11:24.60 1:25.87 1600m: 22:56.29 1:25.58 2400m: 34:28.69 1:27.05

3. ZELEŇÁKOVÁ, Eliana 13 PK ORCA Bratislava 45:01.23 316
100m: 1:22.51 1:22.51 900m: 13:10.71 1:29.77 1700m: 25:10.45 1:30.82 2500m: 37:30.95 1:33.28
200m: 2:50.98 1:28.47 1000m: 14:40.60 1:29.89 1800m: 26:40.82 1:30.37 2600m: 39:04.30 1:33.35
